
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023 №2117-п

О создании антитеррористической 
комиссии Беловского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35- 
ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской 
Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию 
терроризму» и решением председателя антитеррористической комиссии 
Кемеровской области от 22 августа 2018 года №ДА-12/17-1273, в целях 
координации деятельности органов местного самоуправления в области 
профилактики терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий 
его проявлений Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии 

Беловского городского округа.
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Администрации Беловского городского округа от 

06 сентября 2018 года № 2323-п «О создании антитеррористической 
комиссии Беловского городского округа»;

2.2. постановление Администрации Беловского городского округа от 
16 октября 2018 года № 2805-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 06 сентября 2018 года № 
2323-п «О создании антитеррористической комиссии Беловского городского 
округа»;

2.3. постановление Администрации Беловского городского округа от 
18 июня 2020 года № 1502-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 06 сентября 2018 года № 
2323-п «О создании антитеррористической комиссии Беловского городского



округа»;
2.4. постановление Администрации Беловского городского округа от 

01 декабря 2020 года № 3295-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 06 сентября 2018 года № 
2323-п «О создании антитеррористической комиссии Беловского городского 
округа»;

2.5. постановление Администрации Беловского городского округа от 
24 мая 2021 года № 1369-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 06 сентября 2018 года № 
2323-п «О создании антитеррористической комиссии Беловского городского 
округа»;

2.6. постановление Администрации Беловского городского округа от 
05 июня 2021 года № 2118-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 06 сентября 2018 года № 
2323-п «О создании антитеррористической комиссии Беловского городского 
округа»;

2.7. постановление Администрации Беловского городского округа от 
29 октября 2021 года № 3049-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 06 сентября 2018 года № 
2323-п «О создании антитеррористической комиссии Беловского городского 
округа»;

2.8. постановление Администрации Беловского городского округа от 
29 ноября 2021 года № 3302-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа от 06 сентября 2018 года № 
2323-п «О создании антитеррористической комиссии Беловского городского 
округа» считать утратившими силу.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 
городского округа (Александрова С.А.) настояш;ее постановление разместить 
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настояш;ее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07.06.2023 г.

5. Контроль за настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы Беловског 
городского округа Г.В. Овчинникова



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Беловского городского округа 
от 17.07.2023 №2117-п

Состав антитеррористической комиссии Беловского городского округа

Е[редседатель комиссии: 

Курносов
Алексей Викторович

Г лава Беловского городского округа

Заместители председателя комиссии:

Шарнин
Вадим Александрович

Яворская 
Ирина Олеговна

- начальник отдела в г.Белово УФСБ России по 
Кемеровской области -  Кузбассу
(по согласованию)

- заместитель Г лавы Беловского городского 
округа по координации работы 
правоохранительных органов и органов 
военного управления

Секретарь комиссии: 

Фочкин
Павел Андреевич

- заместитель начальника управления 
начальник отдела по оперативному 
планированию и управлению МКУ 
«Управление по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям 
города Белово»

Члены комиссии: 

Арапов
Юрий Викторович

Архипова
Олеся Александровна 

Битель
Иван Александрович

- начальник Беловского филиала ФГКУ УВО 
ВИГ России по Кемеровской области -  
Кузбассу (по согласованию)

- начальник организационно-территориального 
управления Администрации Беловского 
городского округа

- начальник 3 ПСО ГПС ФПС ГУ МЧС России 
по Кемеровской области -  Кузбассу
(по согласованию)



Варламов
Андрей Владимирович 

Г речиха
Алексей Владимирович 

Колесник
Андрей Владимирович 

Колесник
Андрей Владимирович

Мерзлякова 
Марина Петровна

Моргун
Дмитрий Юрьевич

Овчинникова 
Гульнара Вагизовна

Чистоедов 
Дмитрий Игоревич

Шадрина 
Татьяна Ивановна

- начальник отдела МВД России «Беловский» 
(по согласованию)

- начальник МКУ УГОЧС г. Белово

- заместитель Г лавы Беловского городского 
округа по промышленности, развитию 
потребительского рынка и услуг

- исполняющий обязанности заместителя Г лавы 
Беловского городского округа по ЖКХ

- заместитель Г лавы Беловского городского 
округа -  руководитель аппарата

- начальник Линейного отдела МВД на 
ст. Белово (по согласованию)

- первый заместитель Г лавы Беловского 
городского округа

- начальника ОН ДПР г. Белово, Беловского и 
Гурьевского районов (по согласованию)

- председатель Совета народных депутатов 
Беловского городского округа
(по согласованию)


